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CHAMPIONNAT DE FRANCE 2004

INDIVIDUELS

ALSACE
BAS RHIN
HAUT RHIN

AQUITAINE
DORDOGNE
GIRONDE
LANDES
LOT ET GARONNE
PYRENEES ATLANTIQUES

AUVERGNE
ALLIER
ALLIER
CANTAL
HAUTE LOIRE
PUY DE DOME

BOURGOGNE
BOURGOGNE
COTE D'OR
NIEVRE
SAONE ET LOIRE
YONNE

BRETAGNE
COTES D'ARMOR
FINISTERE
ILLE ET VILAINE
MORBIHAN

CENTRE
CHER
EURE ET LOIR
INDRE
INDRE ET LOIRE
LOIR ET CHER
LOIRET

CHAMPAGNE ARDENNES
ARDENNES
AUBE I
MARNE
HAUTE MARNE

LIGUE CORSE
CORSE DU SUD
HAUTE CORSE

1
2
3

©OO\lC_7`*U-Il›

10
11
12
13
14
15

16

17
18
19
20

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37

sa
39
40 J

BOHN Patrick- CHRIST Francis
CLEMENT J.Marc -ESTEBAN Dominique
MAERKLEN David- LAURENCEAU Frédéric

FELTAIN Paul - FELTAIN Bernard
LEBRETON J.Marc - CHASSOT Didier
GRANDET Thierry - CHAGNEAU Didier
GAY Eric - JAUDET Patrick
BALLO David - CHARPENTIER Mathieu
SALANON André - SALANON l.Luc

RYPEN Raphaël - PERRIN Frédéric
VOISIN Daniel- WINTERSTEIN David
MAILLET ].Luc - CHAUDAGNE Patrick
LOUDIERES Bernard - JALIES Richard
COMTE Norbert- MONDILLON Richard
FOYOT Jean-Marc - MILEI Pascal

DUMONT François - LUCIEN Emmanuel

GAY Julien - DUMONT Sylvain
ROBINEAU Stéphane - RYPEN Jérome
BERTHELOT Thierry - FOURRIER Olivier
DEHAY André - CORNILLE Ludovic

DUCHEMIN J.François-MARTINAIS Nicolas
MAUVIEL Maxime -LEFEUVRE Yannick
DECHATRE Angelo - DECHATRE Marco
DURAND Jérome-BODIN Jérémy
JAFFRE Franck - TROCADERO David

RIBES Gildas - SEBES Joaquim
REBOTTARO Martial - CLAVIER Florent
NOGUEIRA Carlos - NOGUEIRA Jean
IOINNIN J.MiChel - DIOT Richard
LAFON ].Michel - LOUIS Eric
CHAUSSON Virgil - SEUBILLE François
TREMBLEAU Christophe - FARAGOUT Bertr

SAUTREAU Mickaël -GAUTHIER Tanguy
KEBIR Marcel - GIGLIO Bruno
MAZORIAGA Matthieu - THOMAS Julien
DA SILVA Francisco - FILIKESA Didier
GIRARDOT Emmanuel - NAULOT Patrice

BRANCA Jérôme - TAMBURINI Hervé
MANDICA Carmelo - HOUDAYER Philippe
FERRARI Simon - COGORNO Grégory
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and

1
2
3
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10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
2
21

22
23
24
25
26

27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38

39
40
41

ARMANDO Yves
STEPHAN René
PORTAL Cyrille

LASARTIGUES J.Marc
SERRES Thierry
DOS SANTOS José
REULET Julien
POMIES Serge
RANQUINE Frédéric

SINGERY Sébastien
FAZZINO Christian
VUYLSTEKE David
POLONAIS Bernard
RIFFARD Laurent
SAUVADET François

COULON Franck
FUSEAU Christophe
ROIG PONS Dominique
ANDRE Sébastien
MICHEL Frédéric
CHERTIER Eric

ORVOEN Mickaël
HENRI J.Jacques
CLOAREC Julien
LEREFFAIT Gwenaël
SUJET Pascal

MARAOUI Malik
BORDINAT Hervé
BLONDEAU Raymond
MASSICOT Franck
SWIEBODA David
BARATA Paulo
BALFOURIER Henrik

LAURENT Frédéric
CLAISSE Lionel
TARDIEUX Jacky
TRUFFAULT Romuald
SACZUK Olivier

PIETRI René
BERESI Paul
GRAZZINI J.Pierre



HAUTS DE FRANCE
NORD
PAS DE CALAIS

41
42
43

FRANCHE COMTE
DOUBS
JURA
HAUTE SAONE
TERRITOIRE DE BELFORT

44
45
46
47
48

ILE DE FRANCE
PARIS
SEINE ET MARNE
YVELINES
ESSONNE
HAUTS DE SEINE
SEINE ST-DENIS
VAL DE MARNE
VAL D'OISE

49
50
51
52
53
54
55
56
57

LANGUEDOC ROUSSILLON 58
AUDE 59
GARD 60
HERAULT 61
LOZERE 62
PYRENNEES ORIENTALES 63

LIMOUSIN
CORREZE
CREUSE
HAUTE VIENNE

64
65
66
67

LORRAINE
MEURTHE ET MOSELLE
MEUSE i -
MOSELLE E' s
VOSGES E

68
69
70
71
72

MIDI PYRENEES
ARIEGE I J s
Avfvaow A

74
75

HAUTE GARONNE; 76*
GERS* V * 77

79
80
81

HAUTES PYRENEES ~ T
TARN
TARN ET GARONNE

BASSE NORMANDIE
CALVADOS I I A

82

ggilippe_ vlLu2TTE Eric
36 ORNE Alain
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42
43
44

AVREJAC Alain - PIETRZAK Frédéric
GODART Georges - NEPVEUX Sébastien
LEROY Olivier- MORETTO Gilles

ARDRY Michel - GRANDJEAN LUC
FOURNIER Frédéric - LEBLANC Jérome
SECRETANT Alain - SECRETANT Didier
BAU ugp - oRoslEAN cyril
CHEVEAU Gwénaël - SUREDA Thierry

45
46
47
48
49

CHOUPAY Didier - LOY Michel
DURAND Davy - CHAPELAIN David
LEGALLE Olivier - PODLASKI Luc
HELOIN Patrick - COULON Régis
LAFLEUR Michel- VALENTE J.Louis
SERGERAERT Philippe-LOPES Antonio
COLOMAR J.Claude - HERNANDES Hervé
ROUSSEAU Sébastien -DUBREUIL Sylvain
JAHRLING Michel- LENFANT Marino

50
51
52
53
54
55
56
57
58

AIN Claude - VILA Antoine
BARBER Benjamin - MAUREL Sébastien
ISSERT Gilbert- ROCHON Christian
CORTES Simon - MARAVAL J.Claude
MANGINI Frédéric - TESTUD Denis
JAUPART Thierry - BENESSIS Arnaud

59
60
61
62
63
64

TARRAIN Nicolas - MARTIN Arnaud
MASSIAS Stéphane - PLAS J.François
CHARASSON André - CHARASSON Christophe
GILLET Raymond - FALLON Alain

65
66
67
68

69
70
71
72
73

HYM Christophe - INCATASCIATO Christopher
BORZELLINO Délio - BARBI Frédéric
GERARD Grégory -D'HAUSSY Stéphane
BENAQUISTA Toni - LUZZI Didier " j
PIQUARD Nicolas - TRIBOULOT Fabien

' LAGARDE Christian-LARROQUE Claude » 74 JI
75
76
77
78
79
80
81
82

CHAUBET Sébastien - DELAURIER J.Louis `
ROYO ARTAL Rémi - ROYO ARTAL Jonathan
BRIENS Patrick - BONIFAS Patrick
DELOM Gérard - BENONI Pierre
MORATALA Antoine - ZERMANE Saïd

* VICENTE Manuel - MENGELLE Laurent
A DELFORGE Stéphane - VITALONE Luigi

MICHELETTO J.Marie - COUSSERAND Nicolas

DEVERRE Gilles - MARIE Xavier
HEUVELINIÎ Bruno - FAUQUET C ril

83
84
85
86
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BOUTELIER Arnaud
BESSIRARD Cyril
CLAIRET Yannick

KUBAKI Michel
STOECKLIN Michel
GIOVANINI Frédéric
FORTE Franck
ABAD Gilles

FIGUERES Thierry
CAVELIER Eric
PILEWSKI Sylvain
GEORGOULAKIS Emmanuel
CHANWAIKY Kiki
GUILLOTTE Frédéric
SIMOES Michel
MARINKOVITCH David
NGUYEN David

GIL Laurent
JOUY Jean Paul
MOLINAS Fernand
MORILLON Laurent
ROCHE Jean Claude
PACIFICO Stéphane

GONCALVES Octavio
LAMOURE Julien
LAMARDELLE Thierry
TRANCHANT Richard

WOELFFELE Philippe
LESSARD Laurent
REMY Arnaud
KOSMALA David
NOBLET Jean Luc

DA SILVA Pascal
CUZIOL Alain
BORIES Nicolas
GOURSE Jean-Louis
SCHNEIDER J.Pierre
MAS Jean Claude
DUPOUY J.PhiIippe
MATTEI Michel
PIZZOLATO Jérome

GASNIER Joël
cAuQuELll×l Philippe
BOUVET Huber
LEBLANC Tony

\



HAUTE NORMANDIE
EURE
SEINE MARITIME

PAYS DE LA LOIRE
LOIRE ATLANTIQUE
MAINE ET LOIRE
MAYENNE
SARTHE
VENDEE

PICARDIE
AISNE
OISE
SOMME

POITOU CHARENTES
CHARENTE
CHARENTE MARITIME
DEUX SEVRES
VIENNE

PROVENCE ALPES
PROVENCE ALPES
ALPES HTE PROVENCE
HAUTES ALPES
ALPES MARITIMES
BOUCHES DU RHONE
VAR
VAUCLUSE

RHONE ALPES
AIN
ARDECHE
DROME
ISERE
LOIRE
RHONE
SAVOIE
HAUTE SAVOIE

ANTlLLEs GUYANE
GUADELOUPE v
MARTINIQUE L
GUYANE A
LA REUNloN
MAYOTTE
POLYNESIE

il miam

NOUVELLE CALEDONIE

86
87
88

89
90
91
92
93
94

95
96
97
98

99
100
101
102
103

104
105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
1,23

125
126
127
128

CHAMPIONNAT DE FRANCE 2004
LISTE DES SELECTIONNES...(SUITE)

SALIOT Thomas - SALIOT Julien
LELEU Cédric - DEMANTE Stéphane
GOMES Joachim - SURGIS Stéphane

DI COSTANZO Christophe-CLEMENT François
NORMAND Hervé - BRIGNONEN Patrice
PORCHER Sébastien - GRESSIER Christophe
BRAULT Mickaël - TEREAU Martial
ROCHER Bruno - LEBOURSICAUD Bruno
CHARRONNEAU Eric - PENISSON Christophe

PAILLART J.LUc - LEVEQUE Xavier
BRUEY Nicolas - BRUEY Michel
BOULANGER Patrick - BANQUET Philippe
BOULET David - FOURNIER Joël

MAURIN Jérome - LACHAMBRE Jérémy
GRATRAUD Stéphane - CALANDRE Bruno
VERGNE Patrick - JIMENEZ Hervé
BOUFFANDEAU Christophe - BENHAMOU Kaled
DUQUERROUX Nicolas - SAENZ Christophe

CANO Antoine - RIVIERE Fernand
QUlNTAls Philippe - FoNl Frederic
CHABERT Patrick - PILLUDU Thierry
FAURE Bernard - VAAST Christian
POILBARBE Pierre - PIMENOFF J.Marc
HASSAINE Hocine - DELYS Louis
LECA Robert - DAVID Frédéric
DUPEYRE Christophe - MALLET Alexandre

LEMEILLOUR Gildas - PERRET Christian
BERTHET Laurent- BERRY Aurélien
CHAMBON Lionel-CHAMBOUVET Bruno
ROCHER Pierre - MOUISSON Bruno
DE SOUZA Jérome - TAVIAND Nicolas
RABY Patrick - GASTALDI Pierre
MARTINEZ David - WOELFFLE Jordan
SCAMANDRO Patrick - PHOEUNG Solchom
RAZAFINDRABE J.Luc - RAJOELISON Fanoma

FORTAS Eugène - ALCINOOR Patrick
QUISTIN Nicaise -ALBERTI Bruno

~ CHAPEL J.M_iGhel - PAKO Alick
E 7 BÁIJTNAUTH Alex - LANOU Edmard

ABROUHAN Maurice - ROBERT J.Patrice
”JARDlNAUD Aurelien - BONNEFOY Laurent
MAERE Henri - FUCHON James
TOAFAFAVAO - LOTOAMAKA

87
88
89

90
91
92
93
94
95

96
97
98
99

100
101
102
103
104

105

106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
1117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128

SORIANO Johann
NOEL Sébastien
KOLODZIEJ Mickaël

DELPECH Romain
OLMOS Christian
HUREAU Damien
MOCHER Raphaël
DEBARD Samson
BLANCHARD Franck

SPAULT Christophe
TOURRY Thierry
FRANCOIS David
GASPARINI Matthieu

FELTAIN Eddy
WENTERSTEIN Django
PEU Alain
LANDREAU David
CASSEGRAIN Bruno

MOLDT Franck

OURS Sébastien
CASTELLANO Laurent
ARMANDO Daniel
DESLYS Christophe
PALEMON Thierry
BERNAL Christophe

MARGUERIN Cyril
RADAWIEC Serge
MONTREDON Pascal
GUILLE Grégory
GONON Claude
CHARLET Alain
CARVALHO Victor
PETIT Laurent
PARCEVAUX Stéphane

ATTELY Gilbert
MALAHEIL Johnny
VEIGA Eric
FRANCIS J.Pierre
DAMOUR Alain
GAILLARD Ltidpvie
MANEA Jean
MELAS Henri



Terrain POULE N°1 Terrain POULE N°2

T1 125 DAMOUR ALAIN LA REUNION

46 STOECKLIN MICHEL DOUBS
T3 74 DA SILVA PASCAL MIDI PYRENEES

89 KOLODZIEJ MICKAEL SEINE MARITIME

T2 91 OLMOS CHRISTIAN LOIRE ATLANTIQUE

15 SAUVADET FRANCOIS PUY DE DOME
T4 47 GIOVANINI FREDERIC JURA

11 FAZZINO CHRISTIAN ALLIER

Terrain POULE N°3 Terrain POULE N°4

T5 25 LEREFFAIT GWENAEL ILLE ET VILAINE
104 CASSEGRAIN BRUNO VIENNE

T7 109 DESLYS CHRISTOPHE BOUCHES DU RHONE
98 FRANCOIS DAVID OISE

T6 56 SIMOES MICHEL SEINE ST-DENIS
12 VUYLSTEKE DAVID ALLIER

T8 82 PIZZOLATO JEROME TARN ET GARONNE
22 ORVOEN MICKAEL BRETAGNE

Terrain POULE N°5 Terrain POULE N°6

T9 80 DUPOUY JEAN PHILIPPE HAUTES PYRENEES
14 RIFFARD LAURENT HAUTE LOIRE

T11
48 FORTE FRANCK HAUTE-SAONE

127 MANEA J EAN POLYNESIE

T10 65 GONCALVES OCTAVIO LIMOUSIN
16 COULON FRANCK BOURGOGNE

T12
108 ARMANDO DANIEL ALPES MARITIMES

19 ANDRE SEBASTIEN NIEVRE

Terrain POULE N°7 Terrain POULE N°8

T13
18 ROIG-PONS DOMINIQUE COTE D'OR
70 LESSARD LAURENT MEURTHE ET MOSELLE

T15
111 BERNAL CHRISTOPHE VAUCLUSE
84 GAUQUELIN PHILIPPE CALVADOS

T14 94 DEBARD SAMSON SARTHE
128 MELAS HENRI NOUVELLE CALEDONIE

T16
4 LASARTIGUES J.MARC AQUITAINE

38 SACZUK OLIVIER HAUTE MARNE

Terrain POULE N°9 Terrain POULE N° 10

T17
124 FRANCIS JEAN PIERRE GUYANE
102 PEU ALAIN CHARENTE MARITIME

T19
10 SINGERY SEBASTIEN AUVERGNE

117 CHARLET ALAIN LOIRE

T18 81 MATTEI MICHEL TARN
85 BOUVET HUBERT MANCHE

T20 64 PACIFICO STEPHANE PYRENNEES ORIENTALES
23 HENRY JEAN JACQUES COTES D'ARMOR

Terrain POULEN°11 Terrain POULE N° 12

T21
110 PALEMON THIERRY VAR
45 KUBAKI MICHEL FRANCHE COMTE

T23 66 LAMOURE JULIEN COREZE
58 NGUYEN DAVID VAL D'OISE

T22
120 PARCEVAUX STEPHANE HAUTE-SAVOIE
72 KOSMALA DAVID MOSELLE

T24
41 GRAZZINI J.PIERRE HAUTE CORSE

116 GONON CLAUDE ISERE

Terrain POULEN°13 Terrain POULE N° 14

T25 67 LAMARDELLE THIERRY CREUSE
105 MOLDT FRANCK PROVENCE ALPES COTE D'

T27
40 BURESI PAUL CORSE DU SUD

9 RANQUINE FREDERIC PYRENEES ATALNTIQUES

T26
21 CHERTIER ERIC YONNE
24 CLOAREC JULIEN FINISTERE

T28 31 SWIEBODA DAVID INDRE ET LOIRE
122 MALAHEIL JOHNNY GUADELOUPE

Terrain POULEN°15 Terrain POULE N° 16

T29 39 PIETRI RENE CORSE
20 MICHEL FREDERIC SAONE ET LOIRE

T31 49 ABAD GILLES TERRITOIRE DE BELFORT
100 FELTAIN EDDY POITOU CHARENTES

T30 114 MONTREDON PASCAL ARDECHE
7 REULET JULIEN LANDES

T32 113 RADAWIEC SERGE AIN
8 POMIES SERGE LOT ET GARONNE

Terrain POULEN°17 Terrain POULE N° 18

T33 123 VEGA ERIC MARTINIQUE
62 MORILLON LAURENT HERAULT

T35 54 CHANWAIKY KIKI ESSONNE
83 GASNIER JOEL BASSE NORMANDIE

T34 75 CUZIOL ALAIN ARIEGE
51 CAVELIER ERIC PARIS

T36 32 BARATA PAULO LOIR ET CHER
69 WOELFFELE PHILIPPE LORRAINE

Terrain POULEN°19 Terrain POULE N° 20

T37 121 ATTELY GILBERT ANTILLES GUYANE
71 REMY ARNAUD MEUSE

T39 60 JOUY JEAN PAUL AUDE
28 BORDINAT HERVE CHER

T38 53 GEORGOULAKIS EMMANUE YVELINES
88 NOEL SEBASTIEN EURE

T40 73 NOBLET JEAN LUC VOSGES
93 MOCHER RAPHAEL MAYENNE



Terrain POULE N° 21 Terrain POULE N° 22

T41 BALFOURIER HENRIK LOIRET
BOUTELIER ARNAUD HAUTS DE FRANCE

T43 GAILLARD LUDOVIC MAYOTTE
GUILLE GREGORY DROME

T42 PORTAL CYRILLE HAUT-RHIN
TOURRY THIERRY AISNE

T44 GUILLOTTE FREDERIC HAUTS DE SEINE
GOURSE JEAN LOUIS HAUTE GARONNE

Terrain POULE N° 23 Terrain POULE N° 24

T45 MARINKOVITCH DAVID VAL DE MARNE
S UJ ET PASCAL MORBIHAN

T47
GIL LAURENT LANGUEDOC ROUSSILLON
LEBLANC TONY ORNE

T46 CLAIRET YANNICK PAS DE CALAIS
BLONDEAU RAYMOND EURE ET LOIR

T48 SCHNEIDER JEAN PIERRE GERS
CLAISSE LIONEL ARDENNES

Terrain POULE N° 25 Terrain POULE N° 26

T49 MOLINAS FERNAND GARD
FUSEAU CHRISTOPHE BOURGOGNE

T51 OURS SEBASTIEN ALPES HAUTE PROVENCE
LAURENT FREDERIC CHAMPAGNE ARDENNE

T50 DELPECH ROMAIN PAYS DE LA LOIRE
STEPHAN RENE BAS RHIN

T52
DOS SANTOS JOSE GIRONDE
TRANCHANT RICHARD HAUTE VIENNE

Terrain POULE N° 27 Terrain POULE N° 28

T53 TRUFFAUT ROMUALD MARNE
ARMANDO YVES ALSACE

T55 CARVALHO VICTOR RHONE
BESSIRARD CYRIL NORD

T54
BORIES NICOLAS AVEYRON
LANDREAU DAVID DEUX-SEVRES

T56 SPAULT CHRISTOPHE PICARDIE
WENTERSTEIN DJANGO CHARENTE

Terrain POULE N° 29 Terrain POULE N° 30

T57
PETIT LAURENT SAVOIE
MARAOUI MALIK CENTRE

T59 POLONAIS BERNARD CANTAL
MARGUERIN CYRIL RHONE ALPES

T58 HUREAU DAMIEN MAINE ET LOIRE
TARDIEUX JACKY AUBE

T60 MAS JEAN CLAUDE LOT
GASPARINI MATTHIEU SOMME

Terrain POULE N° 31 Terrain POULE N° 32

T61 SERRES THIERRY DORDOGNE
MASSICOT FRANCK INDRE

T63 PILEWSKI SYLVAIN SEINE ET MARNE
ROCHE JEAN CLAUDE LOZERE

T62 SORIANO JOHANN HAUTE-NORMANDIE
FIGUERES THIERRY ILE DE FRANCE

T64 BLANCHARD FRANCK VENDEE
CASTELLANO LAURENT HAUTES ALPES



1/32ème de Finale
Nom de l'équipe et n° du comité Score COITIIIG Nom de I'équipe et n° du comité Score

BOUVET (50) COITIIIG SAUVADET (63) 13
STEPHAN (67) COITIIIG WOELI<`I<`ELE (LORRAINE) 13

CASTELLANO (05) COITIIIG I›EsLYs (13) 13
SPAULT (PICARDIE) COITIIIG POLONAIS (15)

FELTAIN (POITOU CHARENTES) COITIIIG GUILLE (26) 13
MICHEL (71) D-À DJ COITIIIG MARGUERIN (RHONE ALPES)
SERRES (24) D-À U) COITIIIG TRANCHANT (87)

LASARTIGUES (AQUITAINE) D-À U) COITIIIG HUREAU (49)
CLAIRET (62) D-À U) COITIIIG ARMANDO (ALSACE)

LAURENT (CHAMPAGNE ARDENNES) D-À U) COIIIIIG NOBLET (88)
RADAWIEC (01) COIIIIIG LAMOURE (19) 13

CUZIOL (09) COIIIIIG HENRY (22) 13
DEBARD (72) COIIIIIG PIZZOLATO (82) 13

CHARLET (42) -I U) COITIIIG FIGUERES (ILE DE FRANCE)
MATTEI (si) -I U) COITIIIG ROIG-I>oNs (21)
BORIES (12) -I U) COITIIIG OLMOS (44)

MORILLON (34) -I U) COITIIIG GASNIER (BASSE NORMANDIE)
BOUTELIER (HAUTS DE FRANCE) -I U) COITIIIG CARVALHO (69)

FAZZINO (03) -I DJ COITIIIG MANEA (977)
TOURRY (02) COITIIIG COULON (BOURGOGNE) 13

GEORGOULAKIS (78) 13 COITIIIG COLOMINA (30)
MALAHEIL (971) COITIIIG RANQUINE (64) 13
GAUQUELIN (14) COITIIIG CLOAREC (29) 13
PILEWSKI (77) 13 COITIIIG LANDREAU (79)
GRAZZINI (2B) 13 COITIIIG KUBAKI (FRANCHE COMTE)

PIETRI (c0RsE) COITIIIG ATTELY (ANTILLES GUYANE) 13
PETIT (73) 13 COITIIIG GOURSE (31)

CLAISSE (08) 13 COTIIIIG DA SILVA (MIDI PYRENEES)
CHERTIER (89) COTIIIIG MARINKOVITCH (94) 13
BORDINAT (Is) 13 COTIIIIG DUPOUY (as)
LEREFFAIT (35) 13 COTIIIIG VUYLSTEKE (03)
KOSMALA (57) 13 COHIIIG SCHNEIDER (32)

1/16ème de Finale
Nom de I'équipe et n° du comité Score COITÎIG Nom de l'équipe et n° du comité Score

COULON FRANCK (BOURGOGNE) 13 COITÎIG PIZZOLATO JEROME (82) 6
PILEWSKI SYLVAIN (77) 13 COITÎIG PETIT LAURENT (73) 5

GEORGOULAKIS EMMANUEL (78) 10 COITÎIG HENRY JEAN-JACQUES (22) F-A U)

LASARTIGUES JEAN-MARC (AQUITAINE) 13 COITÎIG SPAULT CHRISTOPHE (PICARDIE) 00

SERRES THIERRY (24) 8 COITÎIG CLOAREC JULIEN (29) F-A U)

MARINKOVITCH DAVID (94) 7 COITÎIG MATTEI MICHEL (81) F-A U)

GUILLE GREGORY (26) 13 COFIÎIG KOSMALA DAVID (57) -lš

BORIES NICOLAS (12) 12 COFIIIG LAMOURE JULIEN (19) D-À U)

CLAIRET YANNICK (62) -I -I COFIIIG BOUTELIER ARNAUD (HAUTS DE FRANCE) D-À La)

WOELFFELE PHILIPPE (LORRAINE) Q) COFIIIG FIGUERES THIERRY (ILE DE FRANCE) D-À La)

MICHEL FREDERIC (71) D-À DJ COFIIIG GRAZZINI JEAN-PIERRE (2B) ifl

RANQUINE FREDERIC (64) -I -I COFIIIG FAZZINO CHRISTIAN (03) D-À bi

SAUVADET FRANCOIS (63) D-À DJ COFIIIG BORDINAT HERVE (18) 7
LAURENT FREDERIC (CHAMPAGNE ARDENNES) D-À DJ COFIIIG MORILLON LAURENT (34) 12

LEREFFAIT GWENAEL (35) ® COFILI6 CLAISSE LIONEL (08) 13
DESLYS CHRISTOPHE ( 13) D-À La-I COFILIG ATTELY GILBERT (ANTILLES GUYANE) 10



1/8ème de Finale
Nom de l'équipe et n° du comité Score contre Nom de l'équipe et n° du comité Score

COULON FRANCK (BOURGOGNE) 13 Contre HENRY JEAN-JACQUES (22) 12
LAURENT FREDERIC (CHAMPAGNE ARDENNES) 6 Contre LASARTIGUES JEAN-MARC (AQUITAINE) D-À D)

FIGUERES THIERRY (ILE DE FRANCE) 6 Contre GUILLE GREGORY (26) D-À D)

CLOAREC JULIEN (29) 10 Contre CLAISSE LIONEL (08) D-À D)

PILEWSKI sYLvAIN (77) 13 contre DESLYS cHRIsToPIIE (13) N

\DivIIcHEL FREDERIC (TI) 13 contre FAZZINO cIIRIsTIAN (03)
MATTEI MICHEL (81) 8 Contre BOUTELIER ARNAUD (HAUTS DE FRANCE) P-À D)

LAMOURE JULIEN (19) Contre SAUVADET FRANCOIS (63) P-À D)

1/4 de Finale
Nom de l'équipe et n° du comité Score contre Nom de l'équipe et n° du comité Score

LASARTIGUES Jean-Mare (AQUITAINE) 13 contre CLAISSE Lionel (os) s
SAUVADET François (63) 10 Contre BOUTELIER Arnaud (HAUTS de FRANCE) 13

-I D)GUILLE Grégory (26) 11 Contre PILEWSKI Sylvain (77)

COULON Franck (BOURGOGNE) 8 Contre MICHEL Frédéric (71) -I D)

1/2 de Finale
Nom de l'équipe et n° du comité Score contre Nom de l'équipe et n° du comité Score

7 contre 13

LASARTIGUES Jean-Marc (AQUITAINE) MICHEL Frédéric (71)
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BOUTELIER Arnaud (HAUTS de FRANCE) PILEWSKI Sylvain (77)



Finale
Nom de l'équipe et n° du comité Score contre Nom de l'équipe et n° du comité Score
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MICHEL Frédéric (71) PILEWSKI Sylvain (77)
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PILEWSKI Sylvain (77)
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PALMARES Championnats = Le Champion de FRANCE Tête à
Tête 2004 à NEVERS (ss)
Posté parÊ le 18/7/2004 19:39:50 (3307 lectures) Articles du même auteur

Champion de FRANCE

T à NEVERS

sylvain PILEWSKI
SEINE ET MARNE [77]

¿ . Vice-Champion:
FFPJP Frederic MICHEL

Saône et Loire [71]
®>> Présentation & Résultats du Championnat

Ii Le parcours du CHAMPION:

VICTOIRES en :
FINALE : 13 à 6
1/2 Finale: 13 à 7 contre Arnaud BOUTELIER- Nord
1/4 de Finale : 13 à 11 contre Grégory GUILLE - Drôme
1/8e de Finale : 13 à 2 contre Christophe DESLYS- Boûches du Rhône
1/16e de Finale : 13 à 5 contre Laurent PETIT - Savoie
1/32e de Finale : bat LANDREAU - Deux Sèvres

@Le sujet de forum... Ê

11 Le parcours du Vice-champion: “CF T. _ . F
VICTOIRES en :
1/2 Finale: 13 à 7 contre Jcan-Marc LASARTIGUES- Lot et Garonne
3/4 de Finale : 13 à 8 contre Franck COULON - Saône et Loire
1/8e de Finale : 13 à 9 contre Christian FAZZINO- Allier
1/16e de Finale : 13 à 1 contre Jean-Pierre GRAZZINI - Haute-Corse
1/32e de Finale : bat MARGUERIN -Rhône Alpes

Le parcours de nos boulistenautes :
Vainqueur PILEWSKI Sylvain pseudo leblond

S'inclinent en huitième :
LAMOURE Julien pseudo msjul.
MI de finaliste du championnat de France mixte le Week-end précédent il nous démontre une fois de plus qu'il
est en fonne et qu'il possede déjà les qualités d'un joueur de haut niveau. S'inclinant d'ailleurs face à un
joueur talentueux SAUVADET François du Puy de Dôme qui nous gratifiera parla suite d'un duel de qualité
en IÁI de finale face au specialiste BOUTELIER Amaud des Hauts de France.
CLOAREC Julien pseudo fantomas29.
Seulement 20 ans et déjà sur les plus hautes marches nationales.
FIGUERES Thierry pseudo figue.
Toujours présent.
S'inclinent en 16ème :
SPAULT Christophe pseudo CST60. S'incline devant le valeureux LASARTIGUES Jean-Marc
(AQUITAINE) demi-finaliste.



Championnat de Frangme
Doulblettes
et tête-ã-tête
Cortes-Maraval nouveaux rois de France
Pilewski s'iimpose joliment
dans le tête-ã-tête.
Robert Maujonnet a encore vu juste. En organisant les championnats
de France doublettes et tête-à-tête sur le site de Nevers, l'un des
dirigeants les plus populaires de France a encore prouvé sa valeur,
son sens de l'organisation et sa capacité à rassembler les bonnes

nevolontés derriere son nom. Il faut dire que I'homme est un malin,
doublé d'un sens inné de la médiatisation. Et les journalistes invités
au traditionnel repas de la fédération ont pu faire part à Paul
Berthelot le syndic de presse de la FFPJB de leur admir-ation envers
I'homme et ses innombrables talents.

Championnat de
France Tête-à-Tête
D solitaires pour le moins motivés et

GS la possibilite pour un homme, le
double champion dle France en titre,
Christian Fazzino, de reussir une exception-
nelle passe de trois. Mais Fazzino a des hauts
et des bas et chose pluls surprenante encore,
c'est au point qu'il alliait être le plus déce-
vant dans le week-end. Pour autant. même
en demi-teinte, Fazzino reste un monsieur,
capable de s'immiscer sans trop de difficultés
au stade des quarts de* finale.
Là, en revanche, face au Bourguignon
Frédéric Michel, de plus en plus spécialisé
dans le tête-à-tête, le roi Fazzino perdait à 9,
battu par un garçon évoluant sur un nuage,
surtout à l'appoint. «Ce jour restera gravé
dans ma mémoire» dirla d'ailleurs le Saône et
Loirien, tout heureux. Qualifié pour les
quarts de finale, Frédéiríc Michel allait conti-
nuer sa belle aventure en dominant un autre
joueur de plus en plus fort dans I'effort soli-
taire, Franck Coulon. Battu 13-8, le vice-
champion de France 2003 quittait lui aussi la
compétition sans demeriter mais avec une
touche de frustration lbien compréhensible.
Toujours en quarts de finale, on notait les
victoires du Parisien Sylvain Pilewski, lui
aussi si souvent classé et jamais gagnant face
à Grégory Guille (Driôme). Une rencontre
formidable que le Parisien remportait sur le
fil (13-11) après une dernière mène de folie
qui a dû réconcilier les plus frustrés dela
pline avec le jeu de pétanque. Autres
pour le dernier carré. Lasartigues, issus
Ligue Aquitaine, qui dominait Lionel
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(08) sur le score de 13--8 et enfin le Nordiste
Arnaud Boutelier, auteur d'un parcours
somptueux et qui mettait fin à la belle aventure
de François Sauvadet, I'homme du Puy de
Dôme sur le score de 13-10.

Indécises, les demi-finales allaient
être d'un niveau moiins intéressant
que prévu.

En effet, si Pilewski dominait Boutelier, c'est
au prix d'un match certes serré mais beau-
coup trop long et marque par des interven-
tions à répétition du corps arbitral. Pour
autant, Sylvain Pilewski restait suffisamment
solide pour s'imposer sur le score de 13-7
mettant fin au bon parcours du joueur des
Hauts de France, Boutelier, qui échouait
encore une fois près du bonheur. L'autre
match était également serré mais peu inté-
ressant sur le plan technique et marque par
une faillite au tir des deux joueurs. A l'arrívée,
Fréderic Michel S'imposait joliment sur le
score de 13-7 face à un Jean-Marc
Lasartigues qui pouvait s'en vouloir de ne
pas avoir assez cru en ses chances.

La finale allait être beaucoup plus fluide.

Fatigué et ne profitant pas des rares ouver-
tures offertes par son adversaire, Frédéric
Michel cédait face à un Sylvain Pilewski solide,
efficace et qui, en quatorze mènes, pame-
nait enfin à glaner un titre après lequel il
courrait depuis toujours. Vainqueur 13-6, le
joueur licencié dans la Seine et Marne pou-

apprécier ce titre. «Cest un rêve que je
Il fallait rester concentré pour
et j'y suis parvenu. C'est le must de
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_ _ Ö I GQSylvain Pilewski est monté sur _
la plus haute marche du podium

Championnat de
France Doublettes
Cortes-Maraval tout là-haut !

L championnat de France doublettes
eallait marquer le talent d'un homme.

Jeune, déjà sacré dans le championnat de
France mixte, le joueur héraultais Simon
Cortes allait être le roi d'une épreuve que le
public nivernais allait apprécier à sa juste
valeur. Et encore tout le public n'aIlait pas
assister au début de la compétition, où
Simon Cortès allait permettre à son èquipier,
Jean-Claude Maraval, malade la veille de la
manifestation, de sortir des poules au prix
d'un effort énorme, face notamment à la
doublette gardoise Issert-Rochon que Cortès
allait dominer de la tête et des épaules. Par

PHOTOCHAILLY.IIJRNF.
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la suite, si Maraval revenait dans le jeu et
aidait son pote à se qualifier pour les huitiè-
mes de finale, d'autres favoris allaient mordre
la poussière.

On pense aux tenants du titre, les Niçois
Cano-Rivière, battus au stade des 32*"* de
finale par les ieunes et très talentueux isè~
rois de Taviand et De Souza. Par ailleurs, si
Rocher et Leboursicaud parvenaient à se sortir
d'affaire, ils le devaient à la méforme persis-
tante de Raphaël Rypen, associé à Perrin et
qui ne pouvait enfoncer le clou dans une
plaie sarthoise béante, marquée par une
ambiance nauséabonde dans l'équipe. Pour
le reste, si Choupay et Loy confirmaient
qu'ils éprouvaient beaucoup de mal à réussir
en doublettes en se faisant éliminer en sei-
zième de finale par les Varois de Leca et
David, Quintais et Foni restaient solides et se
qualifiaient eux aussi pour les 8ème de finale,
comme du reste les champions de France
triplettes, Grandet et Chagneau.
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Les Bème justement et une magistrale
fanny de Cortès et Maraval face à
Lagarde-Larroque.

Par ailleurs, si Voisin et Winterstein baissaient
pavillon contre Martinez, Quintais s'imposait
délicatement face à Grandet-Chagneau tan-
dis que Rocher s'imposait à Auréjac et que
Leca en faisait de même face à Lemeillour.
Autres qualifiés, Delys, face à Gay-Jaudet,
Berthelot, contre Brault-Tereau et Vergne
face à Gay-Dumont. En quarts de finale, tan-
dis que Simon Cortès poursuivait son one
man show en atomisant le duo Quintais-Foni
(13-3), il est vrai pas dans le coup, Rocher et
Leboursicaud montaient en pression positive
en dominant le duo Berthelot-Fourrier (13-9).
Par ailleurs, si Vergne et Jimenez poursuivaient
leur aventure magnifique en dominant le
talentueux duo marseillais Delys-Hasseinne
(13-9), le dernier billet revenait au régulier
Robert Leca, associé à David et qui mettait un
terme aux espoirs de l'équipe lyonnaise de
Martinez-Woelffle (13-2).
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Les demi-finales 7
A sens unique ou presque.

En effet, alors que Leca et David, très fati-
gués, disjonctaient totalement face ia
Rocher-Leboursicaud (13-4 en 6 mènesl,
Cortes et Maraval assuraient le coup sans
convaincre face à Vergne-Jimenez, une équipe
de la Charente épuisée et battue sur le score
sans appel de 13-3.

Une équipe
exceptionnelle
La finale allait être comme prévu
somptueuse.

Entre la désormais expérience du tandem
Rocher-Leboursicaud, desormais alu

niveau requis pour disputer une finale de
championnat de France et l'équipe langue-
docienne Maraval-Cortes, emmenée par un
Simon évoluant sur un nuage, le match allait
se iouer à peu. Ou plutôt comme on pouvait
s'y attendre au talent de Simon Cortes.
auteur d'un 13115 au tir et d'une prestation
exceptionnelle à l'appoint, avec en prime lun
coup fameux à l'avant-dernière mène. En
plus, lean-Claude Maraval tenait la route
comme il fallait, si bien que les deux Sarthiois
de Bruno Rocher et Leboursicaud allaient
devoir lâcher prise sans démériter sur le
score indécis de 13-7. Rarement un joueur
n'avait dominé un championnat comme l'a
fait cette annee à Nevers Simon Cortes...
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39ème Championnat de France Tête-à-tête senior pétanque en 2004 à Nevers 
 

 

La couverture du programme de ce Championnat de France pétanque, en 2004 à Nevers 
 
Ce Championnat de France Tête-à-tête senior pétanque, s'est déroulé les 17 et 18 juillet 2004 à Nevers (58).  
 
Cette compétition sportive en solo, était jumelée sur le même site, avec le Championnat de France Doublette et s'est 
déroulée dans l'enceinte extérieure du Centre Expositions de la Baratte le samedi et en indoor, le dimanche.  
 
Pas moins de 128 joueurs, étaient présents, pour ce Championnat de France à pétanque.  
 
Le Président du CD58 M. Robert Maujonnet et son équipe organisatrice, ont fait de ce Championnat une belle réussite 
sportive.  
 
L'arbitrage de ces 2 journées sportives a été assuré par : Georges Albert (arbitre international), Jean-Jacques Bonnet, 
Christophe Lhoste, Christian Pillet, Mario Ricci (Nationaux) et Joël Lavault (Ligue).  
 
Quelques joueurs favoris de ce Championnat à Nevers en 2004 :  
Ranquine (64), Fazzino (double tenant du titre du 03), Pilewski (77), Hureau (49), Pizzolato (82), Coulon (71), Molinas 
(30), Feltain (17), Morillon (34), Armando (06), Palemon (83), Lasartigues, Pomies (47), Boutelier (59), Cuziol (09), Roig 
Pons (21), Maraoui (36), Swiéboda (37), Claisse (08), Piétri (2B), Figuères (94), Guillotte (92), Da Silva (81), Gourse (31), 
Gauquelin (14), Olmos (44), Debard (72), Spault (60), Gasparini (80), Ours (04), Moldt (13), Guille (26), Charlet (42), Petit 
(73)...  
 
Le double tenant du titre 2002 et 2003 du (03) : Fazzino Christian s'est incliné en 1/8 de finale, face à Michel Frédéric 
(71), sur le score de 9 à 13.  
 

 

Le Comité d’Organisation de ce Championnat de France pétanque, en 2004 à Nevers 
Photo : programme du Championnat de France 
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Résultats à partir des 1/8 de finale : 
1/8 de finale :  
-Pilewski Sylvain (77) bat Deslys Christophe (Boule Intégrale à Barbentane-13) 13 à 2 
-Michel Frédéric (71) bat Fazzino Christian (Amicale des Marais à Montluçon-03) 13 à 9  
-Boutelier Arnaud (59) bat Mattéi Michel-Ange (E-S Aussillon-81) 13 à 8 
-Lasartigues Jean-Marc (47) bat Laurent Frédéric (J-P Neufmanil-08) 13 à 6 
-Guille Grégory (26) bat Figuères Thierry (A-A-S à Fresnes-94) 13 à 6 
-Coulon Franck (71) bat Henry Jean-Jacques (Pétanque Lamballaise à Lamballe-22) 13 à 12 
-Sauvadet François (63) Lamoure Julien (Pétanque Xaintricoise à Saint-Privat-19) 
-Claisse Lionel (08) bat Cloarec Julien (C-P Ploudalmézeau-29) 13 à 10 
1/4 de finale :  
-Pilewski Sylvain (77) bat Guille Grégory (Pétanque du Polygone à Valence-26) 13 à 11  
-Michel Frédéric (71) bat Coulon Franck (E-S-P Saint-Marcel-71) 13 à 8  
-Boutelier Arnaud (59) bat Sauvadet François (J-C Cournon-d'Auvergne-63) 13 à 10  
-Lasartigues Jean-Marc (47) bat Claisse Lionel (J-P Neufmanil-08) 13 à 8  
 
Le 1/4 de finale, qui a opposé le futur Champion (77) à Guille Grégory (26), a été d'une intensité rare, où chaque joueur 
se rendait coups pour coups et si le Drômois n'a quasiment pas manqué et fait de nombreux carreaux, Sylvain sans se 
démonter regagnait tous les points, on en redemande.  
 
1/2 finales :  
-Pilewski Sylvain (77) bat Boutelier Arnaud (U-S Dunkerque-59) 13 à 7  
-Michel Frédéric (71) bat Lasartigues Jean-Marc (Pétanque Néracaise à Nérac-47) 13 à 7  



11/11/2023 1074

Finale :  
- Pilewski Sylvain «Le Blond» (P-M Verneuil-l’Etang-77) bat Michel Frédéric (A-P Chalon-sur-Saône-71) 13 à 6.  

 
Le (77)  vainqueur  du (71) 

Le Champion de France 2004 en Tête-à-tête et son dauphin 
 
Déroulement de la Finale :  
(0-0, 0-1, 1-1, 4-1, 6-1, 7-1, 9-1, 9-1, 9-3, 9-4, 10-4, 10-6, 12-6, 13-6)  
 
Moyennes de tir de la Finale :  
-Pilewski : 6/8  
-Michel : 5/12.  
 
A noter, que le Champion Pilewski Sylvain, avait à cœur de s'imposer à Nevers, en mémoire d'un ami très cher, 
récemment disparu, ça a été fait et bien fait, chapeau !  
 
Quant aux Finalistes, depuis les 3 dernières années, c'est chaque fois un joueur de Bourgogne, qui s'est incliné.  
 
Les 3 derniers dauphins sont :  
-Roig Pons Dominique (21) perd contre Fazzino en 2002  
-Coulon Franck (71) perd contre Fazzino en 2003  
-Michel Frédéric (71) perd contre Pilewski en 2004.  
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